Parce dñe pare pplo tuo; vt dig-
nis flagellationib9 castigato.
in tua miseratione respiret. *¶ Feria*

Inchoata ieiunia q̄s dñe *Sexta orō*
benigno fauore psequere; vt ob-
seruantiaz q̄m corporaliter exhibem9;
mentib9 etiā sincere exercere valeā9. *¶*

Quere dñe ppl̄ tuū; et ab *Ad vēs Orō,*
omnib9 pctis clementer emūta;
q̄ nulla ei nocebit aduersitas; si nul-

la dñet' mīqtas. *P. Sabb. Ozo dīcal' preces,
Dm̄ca in 40^a ad v̄lq̄ vs. mat' et 3. v̄lq̄*

Nortamur in passioē; dñi, *Cap.*
vos. ne in vacuū gratiā dei
retipiatis; ait enim. tempore
accepto exaudiui te; et in die salutis
adiuui te; ecce nunc tempus accepta-
bile. ecce nunc dies salutis, *Dm̄cis dieb;*

Ecce nunc tempus ac- *Ad. 6. Cap;*
ceptabile; ecce nunc dies salutis
nemini dantes vllam offensionē; vt
non vitupet' ministeriū m̄z, *Ad. 9.*

In omnib; exhibeam; nos *Cap;*
met ipsos sicut dei ministros in
multa patientia. in tribulationib; ;
in necessitatib; in angustiis, *Capitū;*
feriatis dieb; vsq; ad dñcā passioē dñi.

Non surge lauda in *Ad noct. eorū;*
nocte in principio vigiliarum
tuar. et effunde sic aq; cor tuū ante con-
spectū dñi,

Miserere nri **Cap Cottu;** qd laudes,
deus oim et respice nos; et ostende
nob lucē miserationis tuar. **seria. 2. ad**

Ego pascā oues meas; et eos **3. Cap**
accubare fatiā dicit dñs; qd pie-
rat reqraz. et qd abiectū fuerat reducā.
et qd contractū erat alligabo. et qd in-
firmū fuerat soludabo. et qd pingue
et forte custodiā; et pascā illos in iu-

Hec **Cap ad. 6.** **F**iditio et iustitia;
dicit dñs ds; ecce ego ipse re-
quirā oues meas; et visitabo eas sic
visitat pastor gregez suū; qndo fuerit
in medio ouiu suar dissipatarū. **Cap**

Nec dicit dñs ds; si impij **ad. 9.**
cegerit penitentiā ab omnibus
pctis suis que opatj est; et custodierit
vniuersa precepta mea; et fecerit iu-
diciū et iusticiam vita uiuet et nō
moriatur. **Cap ad vesperez;**

no inuq

Qum auerterit se impijs ab impietate sua qm operatus est, et fecerit iudiciu et iustitia: ipse aiaz sua uiuificabit. *Isaia 3: Cap. ad. 3.*

Nec dicit dñs ds; audite audientes me; et comedite bonu; et delectabitur in crassitudine aia vra: inclinate aure vram et venite ad me: audite, et viuet anima vestra. *Cap. ad. 6.*

Diliges amicū tuū sicut te ipsum: ego dñs: leges meas custodite: ego enim sum dñs ds vr. *Cap. ad. 9.*

Querite dñm dum inueniri potest, inuocate eū dū ppe est: derelinquat impijs viā suas; et vir iniquus cogitationes suas: et reuertat ad dñm; et miserebit eius: et ad dñm nr; qmiaz multo est ad ignosendū. *Cap. ad. vñs.*

Quo descendit imber et nix de celo; et illuc ultra non reuertit: sed

inebriat terrā et infundit eas; et germi-
nare eam facit: et dat semen serenti et
panes comedenti; sic erit verbū meuz
qd' egrediet' de ore meo: dicit dñs om̄ps;

Semper *feria Quarta Cap. ad. 3.*
gaudete; sine intermissione orate:
in oīb9 grās agite; hec est enim volū-
tas dei in xp̄o ihu: in oīb9 vob9. *Cap. ad.*

Memor esto unde excideris. et *Sext.*
Maga penitentia; et fac p̄ma opa
tua: dicit prim9 et nouissim9. *Cap. ad. 9.*

Nec est voluntas dei sanctificatio v̄ra:
vt abstinenceatis vos a fornicatiōe:
vt sciat vnusq̄sq9 v̄r̄m suū vas possi-
dere. in sanctificatione et honore. *Cap.*

Non enim vocauit nos d̄s *ad v̄s*
in immunditiā; sed in sanctifica-
tionē. in xp̄o ihu dño n̄ro. *feria Quinta*

Peccauim9. iniquitatē fecim9. *Cap. ad. 3.*
dñe in oēm iustitiā tuas; auer-

tatur obsecro ira tua: et furor tuus a
ciuitate tua iherlm et monte sc̄to tuo;

Propter te metip̄sū ineli. **Cap̄ ad .6.**
na deus meus aure tuas et audi; a
peri oculos tuos. et vide desolationem
nr̄as: et ciuitatem sup̄ q̄m inuocatus
est nomen tuum; **Cap̄ ad .9.**

Non enim in iustificationib; nr̄is.
prostermin; preces ante faciem
tuam dñe: sed in miserationib; tuis

Or audi dñe; **Cap̄ ad v̄s.** multis
placare dñe attende et fac: ne
moreas p̄pter te metip̄sū deus meus;
q̄ nomē tuuz inuocatū est sup̄ ciuita
tes et sup̄ ppl̄z tuū: dñe deus nr̄. **feria .6.**

Dñe deus ne despicias **Cap̄ ad .3.**
p̄pl̄m tuū; neq; auferas miām
tuā a nobis: p̄pter abrahā dilectuz
tuum: et ysaac seruu; tuum: et isra
hel sanctum tuū; **Cap̄ ad .6.**

Dñe imminuti sumus plusq; omnes
gentes: sumusq; humiles in vni
uersa tra hodie ppter pctā nrā, **Cap ad. 9.**

Atruet nos in mirabilib; tuis; et da
gloriā nomini tuo dñe: et sfun
tant oēs q; ostendūt seruis tuis mala,

Nolite metuere dicit **Cap ad vēs**
dñs; q; vobiscū sum ego: vt sal
uus faciā vos et eruas; et dabo vobis
mias et miserebor vri: et habitare vos
faciam in terra vestra, **Sabbō Cap ad**

Stolu glorie tue recordare; ne. 3.
Spiritu facias fedus tuus no
biscū: dñe deus nr **Cap ad. 6.**

Cognouimus dñe impietates no
stras; et miqtates patrū nrōrū
q; peccauimus tibi: ne nos des in obp
prius ppter nomē tuū. neq; facias nobis

Monora **Cap ad. 9.** **S**tumelias.
patrē tuū. et matrē tuas; vt sis

longeuus sup terrā. qm dñs d's tuus
 dabit tibi. *Dñica in Quadragesima; Orō.*

Deus qui ecclesiaz tuā annua
 quadragesimali obseruati
 one purificas: p̄ra familie
 tue: vt qd a te obtinere abstinendo
 nitit: hoc bonis opib; iugit ereq̄t. *Ps.*

Conuer. Orō: feria. 2^a ad horas;

Conuer. *Orō: feria. 2^a ad horas;*
 te nos d's salutaris n̄r: et vt no
 bis ieiuniū q̄dragesimale profitiat:

mentes n̄ras celestib; iſtruce disciplis,

Absolue qm̄s *Ad v̄s Orō: Ps.*
 n̄rorū vincula pctoy: vt q̄tquid
 p̄ eis merem̄ p̄pitiat; auerte: *Ps. feria*

Respice dñe familiā tuā; *3^a Oratio.*
 et p̄ra: vt apud te mens nostra
 tuo desiderio fulgeat: que se carnis

maceratiōe castigat. *Ps. Ad v̄s Orō.*

Ascendant ad te dñe preces n̄re:
 et ab ecclesia tua cunctas re

11
pelle neq̄ciā. Per. *feria Quarta Orō.*
Reces nr̄as q̄ms dñe clemēter
exaudi; et contra cuncta nobis
aduersantia: dexteram tue maiesta-
tis extende. Per dñz, *Ad vs ff 4 Orō.*

Mentes nr̄as q̄s dñe lumē tue
claritatis illustra; vt videre
possim⁹ que agenda sunt; et q̄ recta
st̄ agere valeam⁹. *Per. feria. 5. Orō.*

Ouotionē populi tui q̄ms dñe
benign⁹ intende; vt q̄ p̄ absti-
nentiā macezant⁹ in corpe: p̄ fructus
boni opis refitiant⁹ in mente. Per dñz,

Da nobis q̄ms dñe *ff. 5. Ad vs Orō.*
p̄plis xp̄ianis; et que p̄fitent⁹ ag-
noscere: et celeste mun⁹ diligēte qd̄ fre-

ff. Sexta Orō. **A**st̄o *ff. Sexta Orō.* **S**quentat. **P**;
dñe propici⁹ plebi tue; et quā
tibi facis esse deuotas; benign⁹ refoue
miseratus auxilio. *Per. Ad vs Orō.*

Dilectio tua dñe qm̄s bñdictionis
sacre m̄ns accipiat; p̄ qd̄ et nox
ia q̄q; declinet. et optata repeziet. *Ps.*

Populū tuū q̄s *Sabbato Oratio.*
dñe pp̄icis respice. atq; ab eo fla
gella tue iracundie clemēter auite. *Per.*

Dñica. 2. Cap; *Morta. Orō.*
Deus qui sp̄itis omni nos
virtute destitui; interis exte
ruisq; custodi; et ab omnib; aduer
sitatib; muniam^r in corpore; et ap̄uis
cogitaciōib; mundem^r in mente; *Per.*

Dresta qm̄s om̄ps *feria. 2. Oratio.*
ds; vt familia tua que se affligē
do carne ab alimentis abstinet sectādo
iustitiā aculpa ieiunet. *Ad vs Orō.*

Dñe supplicationib; n̄ris op̄s
populū tuū qm̄s dñe ad te toto
corde conuerte; quia ds̄ defendis etiā
delinquentes maiori pietate tueris;

sicera mente deuotos. *P. feria 3^a. Oratio;*

Perfice q̄s dñe benigno in nobis
obseruantie sc̄te subsidium;
vt que te auctore fatienda cognouim;
te operante impleam;*P. Ad v̄s Oratio;*

Propitiare dñe supplicationibus
nr̄is; et animar̄ nr̄ar̄ medere
languoribus; vt remissione p̄cepta;
in tua semp̄ b̄ndictioe letemur. *P. De,*

Populum tuum q̄s *feria 4^a. Oratio,*
dñe p̄piciis respice. et q̄s ab elc̄is
carnalibus precipis abstinere; a noxi
is q̄q̄ vicijis cessare scede. *P. ad v̄s Oratio,*

Deus innocentie restitutor et
amator; dirige ad te tuorum
corda seruator; vt sp̄tus tui feruore cō
cepto; et in fide inueniant̄ stabiles. et
in ope efficaces. *P. et. ff. Quinta Oratio,*

Presta nobis dñe q̄s auxiliū gr̄e
tue; vt ieiunijs et orationibus

JA

conuenienter intenti liberem ab ho-
stibus mentis et corporis. *P. Ad vs Oro,*

Adesto dne famulis tuis; et ppetua
benignitate; largire poscentibus,
vt hys qui te auctore et gubernatore
gloriant; et cong^{gr} ata restaures; &
restaurata sserues. *P. feria Sexta*

Da qms ops deo; vt sacro *Oro;*
nos purificante ieiunio; smce-
ris metibus ad scia vetia facias puenire. *P.*

Oa qs dne ppro tuo salutem metis
et corporis; vt bonis *Ad vs Oro;*
operibus inherendo; tue semp virtu-
tis mereantur ptectione defendi. *P.*

Da qs dne nr̄is effectum *Sabbato Oro,*
ieiunij salutare; vt castigatio
carnis assupta; ad nr̄ar̄ uegetatione

transeat aiar; *P. Omica .3^a*
Quesumus ops ds vota *Oro;*
humiliu respice; atq; ad

defensione nr̄am dexteraz tue maie-
statis extende. *P. feria sc̄ia ad horas*

Cordibz nr̄is q̄ms dñe *Oratio,*
gr̄am tuaz benigna infunde;
vt sicut ab elcis corporalibz abstinemz,
ita sensus quoqz nostros a noxijs
retrahamz excessibz. *P. ff. 2. ad vs̄ Oro*

Subueniat nobis dñe m̄ia tua:
vt ab imminentibz pctoy nr̄oy
periculis te mereamz ptegente eripi:
et te liberante saluari. *P. feria 3. ad ho.*

Araudi nos om̄ps et mi- *Oro.*
sericos deus; et stinentie saluta-
ris ppiciqz nob̄ dona scede. *P. Ad vs̄*

Tua nos dñe ptectione de- *Oro,*
fende, et ab omni semper iniqui-
tate custodi. *Per feria Q̄rta. Oratio,*

Resta nob̄ q̄s dñe. vt salutaribz
ieiunijs eruditi; a noxijs q̄qz
vicijs abstinentes. ppiciationē tuaz

facilius impetremus. *P. Ad vēs Orō,*

Concede q̄s op̄s deus; vt qui p̄tecti-
onis tue grām q̄rimus; liberati
a malis omnib;: secura tibi mente
seruiamus. *Per. Feria Quinta Orō,*

Concede q̄s om̄ps d̄s; vt ieiunior
nobis sc̄ta deuotio; et purifica-
cionē tribuat; et maiestati tue nos
reddat acceptos. *P. Ad vēs Orō,*

Subiectuz tibi ppl̄m q̄ms d̄ne p̄-
piciatio celestis amplificet; et
tuis semp faciat seruire mādati. *Per.*

Ieiunia n̄ra. Feria Sexta Oratio,

Iq̄s d̄ne benigno fauore p̄sequere,
vt sicut ab alimentis abstinemus in
corpe; ita auicys ieiunēg in mēte. *Per.*

Dr̄a q̄ms op̄s d̄s. *Ad vēs Orō;*
vt qui in tua p̄tectione confi-
dimus; cuncta nobis aduersācia
te adiuuante vincamus. *P. Sabbo Orō,*

Resta q̄s om̄ps deus. vt q̄ se affli-
gendo carne ab alimentis absti-
nent: sectando iustitiā a culpa ieiunēt. **P.**

Concede q̄ms **Dñica 4^a. Oratio,**
om̄ps deus; vt qui ex merito
nr̄e actionis affligim^r: tue
gr̄e consolatiōe respiremg; **P. feria**

Pr̄a q̄ms op̄s d̄s; vt ob- **2^a. Oro,**
seruationes sacras annua deu-
tione recolentes: et corpore tibi
placeamus et mente. **P. Ad v̄s. Oro,**

Deprecationē nr̄az q̄s dñe benignus
exaudi; et q̄bus supplicā-
di p̄ras affectū: tribue defensionis
auxiliū. **Per feria Tercia Oratio,**

Sacre nobis quesum⁹ dñe obler-
uationis ieiunia. et pie suer-
lationis augmentum. et tue ppiti-
ationis continuū prestent
auxiliū. **Per. Ad v̄s Oratio;**

Miserere q̄s dñe pp̄lo tuo; et cō-
tinuis tribulationib⁹ labo-
rantē: pp̄iti⁹ respirare concede. *Per;*

Deus qui et iustis *seria. 4. Oratio,*
premia meritor. et pct̄orib⁹
per ieiuniū veniā prebes: miserere
supplicib⁹ tuis. vt reatus nr̄i confes-
sio; in indulgentiā valeat p̄cipe pct̄or. *P.*

Pateant aures m̄ie *Ad vs. Oratio,*
tue q̄ms dñe precib⁹ supplicā-
ci⁹; et vt petentib⁹ desiderata con-
cedas: fac eos que tibi sunt placita
postulare. *Per seria Quinta. Oratio;*

Dr̄a q̄ms op̄s d̄s: vt q̄s ieiunia vo-
tūa castigant. ipsa quoq; deuo-
tio sc̄ta letificet: vt terrenis affectib⁹
mitigatis. facili⁹ celestia capiam⁹. *Per;*

Populi tui d̄s m̄sti. *Ad vs. Orō;*
tutor et rector; pct̄a quib⁹ im-
pugnat̄ expelle: vt semp tibi placit⁹. et

tuo mūnimine sit securus. *P. ff. 6. Oro,*

Deus qui in effabilibus modis re-
nouas sacramentis. p̄ra quibus; ut
ecclesia tua eternis proficiat institutis;
et temporalibus non destituat auxilium. *Per.*

O a quibus op̄s d̄s; ut qui *Ad vs. Oro,*
infirmis n̄re cōscū; de tua
veritate confidimus; s̄ tua sēp pietate

Sabbato Oro; *Gaudeamus;* *Per.*
iat d̄ne quibus per grām tuā fructu-
osus n̄re deuotionis affectus; quod tunc
nob̄ p̄derunt suscepta ieiunia. si tue
sint placita pietati. *D̄m̄ca i passioe*

Xp̄s assistens p̄tifer *ad vs. Cap.*
futuroꝝ bonoꝝ. p̄ amplius et p̄-
fectius tabernaculū nō manu-
factus; idest non huius creatioꝝ. neq̄
p̄ sanguineꝝ hircorū aut vitulorū; sed p̄
pp̄ius sanguinē introiuit semel in sc̄ta
eterna redemptione inuenta. *Oratio,*

Quesumus om̄ps d̄s familiã tuaz
 ppiti9 respice; et te largiente
 regatur in corpore; et te ser uante
 custodiat in mente, **Cap ad. 6.**

Xp̄s per sp̄tm̄ sc̄tm̄ semetipsum
 obtulit immaculatũ deo; et e
 mundauit scienciã nr̄az ab operib9
 mortuis. ad seruiendũ deo uiuenti;

Xp̄s noui testam̄ti **Cap. ad. 9.**
 mediator est: vt morte interce
 dente in redẽptionez ear9 p̄uaricacio
 nũ que erant sub p̄ori testam̄to re
 promissionẽ accipiant q̄ vocati s̄t et̄ne
 hereditatis, **Cap. phos. 9. p̄uatos dies**
seq̄ntes; Ad noct. q̄tidie Cap;

Habemus pontificẽ q̄ possit cõ
 pati infirmitatib9 nr̄is tẽptatũ
 p̄ oĩa p̄similitudine absq; pctõ, **Cap**

Xp̄s semel oblato **q̄tidie ad laudes;**
 est ad multoz exhaurienda

pecta: scdō sine pctō apparebit ōmbūs
expectantib; se in salutē, *ff. 2.^a et 4.^a*

Astote imitatores *Cap ad Tertiaz.*
dei sicut filiū carissimū; et ambu-
late in dilectione. sic xp̄s dilexit nos:
et tradidit semetipsum p nobis oblati-
onē et hostiā in odore; suauitatis:

Nec dicit dñs d̄s; *Cap ad Sextam*
Corpus meū dedi pcutientib; et
genas meas fellentib;: faciē meaz non
auerti ab increpantib; et spuentib;:

Oñe demōstrasti *Cap ad 9.* *me*
mibi et cognoui; tu ostendisti in-
studia eor;: et ego q̄si agn̄s mansuet̄
q̄ portat ad victimā, *Cap ad vs. 10.*

Sicut ouis ad occisiōez ducet; et q̄si
agn̄s corā tondente se obmutelcet:
et nō apiet os suū, *ff. 3.^a et 6.^a Cap ad 3.^a*

In dei voluntate sc̄tificati sum;: per
oblatiōez corpis xp̄i ihu in semel;

Christus ihesus vna **Cap ad. 6.**
 oblatione consumauit in sem-
 pitemū sanctificatos, **Cap ad. 9.**

Habentes itaq; frēs fiducia; in
 introitu sc̄torū in sanguine xp̄i;
 accedam; cū vero corde ad d̄m in plēn-

Oblat; **Cap ad vēs** / Studime fidei;
 est quia ipse voluit: et nō apuit
 os suuz; **feria 4. et Sabbo: Cap ad. 3.**

Omnes nos q̄si oues errauig;
 vnusq;sq; a via sua declinauit: &
 d̄ns posuit in eo iniquitatē oīm n̄m;

Quere languores n̄ros **Cap ad. 6.**
 ipse tulit: et dolores nostros
 ipse portauit, **Cap ad. 9.**

Xp̄s ihesus dedit semet ipsū p
 nob; vt nos redimeret ab om-
 ni iniquitate, **Cap ad vēs**

Ipsē vulnerat; est ppter iniquitates
 n̄ras: attrit; ē ppter scelera n̄ra:

disciplina pacis nre super eu. et liuore
eis sanati sumus; *feria scia, ad horas*

Sanctifica qs dne nra ieiunio;
iunia; et cunctar nobis ppicius
indulgentia largire culpar; *P.*

Da qs dne pplo tuo *Ad vs Oro*
salute mentis et corpis; ut bo
nis opib; inherendo: tua semp me
reat ptectione defendi. *P. ff 3. Oro.*

Nostra tibi qs dne sint accepta
ieiunia; que nos et expianio
tua gra dignos efficiat. et ad reme
dia perducatur eterna. *P. Ad vs Oro.*

Da nobis qs dne pseuerante in
tua voluntate famulatu; ut
in dieb; nris et merito et numero.
pls tibi seruiens augeat. *P. feria 4.*

Setificato hoc ieiunio ds *Oratio,*
tuor corda fidelium miserator illu
stra; et qb; deuotionis pras affectum;

probe supplicatibus pui benigno auditu. *P.*

Ad esto supplicationibus *ad vs Oro*
nris ops ds; et quibus fidutiam
sperande pietatis indulges: consuete
mie tribue benigno effectu. *P. feria 4.*

Dra qs ops ds: vt dignitas *Oro*;
humane sditionis pumoderacia
lautiata; medital' parsimonie
studio reformetur: *Per Ad vs Oro.*

Esto dne qs ppicius plebi tue; vt
que tibi non placent respuetes:
tuorum potis repleantur delectati
ombus mandator. *P. feria Sexta Oro.*

Mordibus nris qs dne auxiliuz
gre tue benigno infunde; vt
pcta nra castigatione volutaria
cohibentes: temporaliter potius
macerem; q supplitus depute etms. *P.*

Concede qs ops ds: *Ad vs Oro.*
vt qui ptectionis tue gram

et d's exaltauit illū et donauit illi no-
men quod est sup omne nomē. *Cap*

Xps p spm̄sctm̄ semetip̄; *ad. 9.*
obtulit imaculatū dō; et emun-
tauit sciētiā nr̄as ab opib9 mor-
tuis: ad seruiēdū deo uiuenti. *seria*

Da q's op's d's: vt q' in tot. *2. Oro,*
aduērlis ex nr̄a infirmitate de-
ficiūg: intercedente vnigeniti filij tui
passione respiremg. *Q' te, ad vēs. Oro,*

Ad diuina nos d's salutaris nr̄; et
ad beneficia recolēda: q' b9 nos
instaurare dignat9 es: tribue vēire

seria. 3. Oratio **G**audētes. Per
om̄ps sempit̄ne deus; da nobis
ita dñi ce passionis sacramēta pagē,
vt pctōr nr̄or̄ indulgētia p̄cipe mere-

Reminiscere *ad vēs Oro, sam. Deūte,*
miserationū tuar̄ dñe; et famu-
los tuos eterna p̄tectione sc̄tifica.

secura
Oratio
tibi de
affectu
quanto
to dms
pal
n Cap
u muē
et se ip̄i
mortem
ē crucis
gener
torē nr̄
e fecit
sū habe
a mere
Pende
loq ad
er qd et

quibus ih̄s xp̄s filius tuus; per suū cruore
+ instituit paschale sacramentū. *Oratio.*

feria 4^a Cap ad vs. Sp̄s i similitudinē ho 22

Respice quā dñe super *Oratio.* ad vs
hanc familiā tuā; p̄ q̄ dñs
nr̄ ih̄esus xp̄s nō dubitauit mani-
bus tradi nocentū: et crucis subire
tormentū. Qui tecū. *In s. nocte p̄*

Deus q̄ hanc sacra- *Euā^m Oro.*
tissimā noctē gl̄ia dñice re-
surrectionis illustras; conserva in
noua familie tue: p̄ gemē; adoptionis
sp̄tm̄ quē dedisti; vt corpore et mente
renouati: purā tibi exhibeāt seruitutē

+ *feria 4^a ad m̄a Oro* / *p̄. eiusdē* *feria*
Dea q̄s om̄ps d̄s: vt q̄ nr̄is excel- *ad hoc*
sibus incessanter affligim̄: p̄ unige-
niti tui passionē liberem̄. *Oratio.*

In die sc̄to Pasche Cap̄ per
 istos 4^{or} dies ac oēs d̄m̄cas
 vsq; p̄t̄h: Cap̄ ad la. 3. et v̄s,
 xpurgate vet̄ fermentuz;

vt sitis nona d̄persio sicut estis azi
 mi: etem̄ pascha n̄m̄ imolatus ē xp̄s,

Cap̄ ad Noct̄: Ihs xp̄s, Cap̄ ad. 6.

Gratia vobis ab ihu xp̄o q̄ est testis
 fidelis primogenitus mortuor̄ et prin
 ceps regū terre: q̄ dilexit nos et lauit
 nos a pct̄is n̄ris in sanguīe suo; Cap̄

Nec dicit d̄ns. ego suz p̄m̄ ad. 9.

Et nouissim̄; et fui mortus et
 ecce sum viuens in scl̄a scl̄or̄; et habeo
 claues mortis et inferni, **Alis dieb̄**

Ihs xp̄s d̄dit̄ p̄uat̄ vsq; p̄e; Cā. ad noct̄,

Est p̄pter delicta n̄ra; et resurrex
 it p̄pter iustificatiōē n̄raz, Cap̄ ad

Si con. surrexist̄ cū xp̄o. laud. q̄m̄,

que sursum sunt q̄rite; vbi xp̄s

est in dextera dei sedens; que sursum sunt
sapite. non que super trās, **Ad. 3. Cap.**

Dignus est agnus qui occisus est:
accipe virtutē et diuinitates;
et sapientias et honorē et fortitudi-
nē: et gliaz et benedictioēs, **Cap ad. 6**

Rēs resurrexit a mortuis p̄miciē
dormientiū; q̄māz em̄ p̄ hōiem
mors: et p̄ hōiez resurrectio mortuor̄.

Christus resurgens **Cap ad. 9.**

A mortuis iam nō morit̄: mors
illi ultra non dñabit, **Cap ad vēs;**

Deus pacis q̄ eduxit de mortuis
pastorē magnū ouiuū. in sāguie
tastamenti eterni; dñz ih̄m xp̄m ap-
tet vos in omni ope bono: vt faciats
voluntatē ei, **In die sc̄to ad l̄a 3. 6. 9. v̄.**

Deus qui hodierna **Dro;**
die p̄ vnigenitū tuū. eterni-
tatis nobis aditū deuicta

morte reserasti; vota nra q̄ p̄ueniēdo
aspiras: etiā adiuiādo p̄sequere. Per

Deus qui solenni *feria. 2. Orō*
tate paschali m̄do remedia
contulisti; pplm̄ tuū q̄s celesti dono
p̄sequere: vt et p̄fectā libertatē s̄seq̄
mereat. et ad vitas p̄ficiat s̄p̄itnā. Per

Oeus qui ecclias *feria. 3. Oratio,*
tuā nouo semp̄ fetu multipli
cas; scede famulis tuis: vt sac̄mentū
v̄uendo teneant. qd̄ fide p̄ceperūt. Per

Deus qui nos resur *feria. 4. Orō,*
rectionis d̄nice annūa solenni
tate letificas; scede pp̄ici9: vt p̄ tēp̄alia
festa que agim9: p̄uenire ad gaudia
et̄na meream. *Ps̄. Seq̄. de s. cruce. Orō:*

Deus qui p̄ nobis filiū tuū crucis
patibulū subire voluisti: vt in
imici a nob̄ expelleres potestatē: sce
de nobis famulis tuis: vt resurrecti

relus sum
3. Cap.
us est.
nitatis.
ritudo
p̄ ad 6
is p̄mici
phoem
mortuo
ad 9
rit: mor
d ves
ortus
m sāgu
xp̄m ap
vt faciat
la 3. 6. 9
Orō
ū. et̄m
deuicta

onīs grām sēqm̄. *P. eūte, feria. 4. Orō;*

Deus qui diuersitatē gentiū. in
fessione tuī noīs adunasti; da
vt renatis fonte baptismatis: vna sit
fides mentiū. et pietas actionū. *Per,*

Om̄ps sempitne d̄s; *feria. 6. Orō*
qui paschale sacramentū in re-
sciliationis humane federe stulisti;
da mentib; nr̄is. vt qđ pfessione cele-
bram; imitem; effectū. *P. Saluo, Orō,*

Concede q̄ms op̄s d̄s; vt q̄ festa
paschalia veneranda egimus;
p̄ hec stingere ad gaudia etna meam;

O *in Octā Pasch ad vs̄. Cap. Per*
mine qđ natū est ex deo vincit
mōd; et hec est victoria que vicit mōm

Dresta q̄s *Oratio;* fides vr̄a,
om̄ps d̄s; vt qui paschalia
festa peregrin; hec te largi-
ente morib; et vita teneam;. *Per do;*

X *D*ñica p̄ma p̄ octaz pasche
 p̄s passus est p̄ nobis. *Capo;*
 vobis relinq̄ns exemplum.
 vt sequamini vestigia ei⁹: q̄ pctm
 non fecit. nec inuēto est dolo i ore ei⁹.